
 PARAVAN
DĚTSKÝ

3_DE_Pospíšilová Martina



- dětské pokoje a školky
- důvod: hromadění hraček, které je třeba rychle uklidit

- hravý, skladný design

3_DE_Pospíšilová Martina

PROSTOR

CÍL
- další architektonické a užitné možnosti
- jednoduchá manipulace 
- skladovatelnost
 - bezpečnost 



3_DE_Pospíšilová Martina

MATERIÁLY:

   polyproplenový popruh
- cenová dostupnost 5-10 KČ/m
- lesklý povrch
- jemná textura

   polyethylenové nudle
- nenasákavé, pěnové, pružné
- délka 130 cm, průměr 7 cm   
- na okrajích se nedrolí 



3_DE_Pospíšilová Martina

SKLÁDÁ SE:
- 16 plovacích nudlí  

- 2 části pro zafixování paravanu o délce popruhu 340 cm, 
  který je prošíván na průměr nudlí

2 x

CELKOVÉ 
ROZMĚRY:

115 cm
130 cm



3_DE_Pospíšilová Martina

MOŽNOSTI PARAVANU:

3. PODUŠKA PRO LEHNUTÍ1. BUNKR 2. PARAVAN S MOŽNOSTÍ 
       OKNA ČI PRŮLEZU



3_DE_Pospíšilová Martina

SKLADOVATELNOST:
- pomocí bočních poutek je možnost
  paravan složit do menšího tvaru

- možnost jednoduchého transportu

- další variantou skladování je paravan
  zcela rozložit jen na popruhy a nudle



3_DE_Pospíšilová Martina

TESTOVACÍ PRODUKT:


